
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 22.07.24 15:40:46

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

HELMER OTR 212

Cena celkem: 6 046 Kč
 (bez DPH: 4 996 Kč)
Běžná cena: 6 650 Kč
Ušetříte: 605 Kč
Kód zboží: ELKHEL1001
Part No.: hlmotr212
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Helmer OTR 212

S hlasovým překladačem Helmer OTR 212 se dorozumíte cizím jazykem rychle, jednoduše a bez desítek hodin
strávených v učebnicích. Tento model se vyznačuje obousměrným zvukovým překladem, který umožňuje komunikaci až ve
109 jazycích. Inovovaný model navíc dovoluje vložit 4G SIM kartu a překladač využít naprosto všude, kde je dostupný
mobilní signál operátora, a to včetně mobilní datové sítě. Kromě toho umožňuje hlasový překladač Helmer OTR 212
bezdrátové připojení skrze síť Wi-Fi, takže převádět mluvený text nebo řeč do cizího jazyka můžete zcela neomezeně.
Namluvený text je interpretován s dikcí a přízvukem rodilého mluvčího, aby nedošlo k nechtěnému komunikačnímu
šumu. Totožný postup – tedy namluvení řeči nebo textu – použije i druhá osoba.



 

Díky nízké spotřebě dat zhruba 30 MB za hodinu si vystačíte i s levným tarifem od operátora nebo předplaceným balíčkem
po velmi dlouhou dobu. Helmer OTR 212 navíc nabízí  také funkci překladu v off-line režimu a pro vybrané jazyky
disponuje dostatečnou slovní zásobou, která je uložena v paměti. Nechybí ani řada dalších praktických funkcí, jako je
například skupinový překlad. Pořízené nahrávky můžete ukládat, takže se tento překladač uplatní také jako jednoduchý
diktafon. Aby toho nebylo málo, pořízené překlady můžete také exportovat do textu. Zabudovaný fotoaparát využívá
technologii OCR, která vám umožní skenovat jakýkoli text – například z knihy nebo časopisu – a v okamžiku jej přeložit.



Inteligentní obousměrný hlasový překladač zajistí spolehlivou komunikaci až v 109 jazycích, dorozumět se v zahraničí
tak bude maličkostí. Stačí se připojit k dostupné Wi-Fi nebo 4G mobilní síti, namluvit sdělení, které chcete přeložit, to se v
okamžiku přeloží do vybraného jazyka a je interpretováno hlasem rodilého mluvčího. Stejný způsob zvolí protistrana a
plynulá komunikace je tak zajištěna. Překladač slouží také jako inteligentní diktafon, nahrávky se ukládají do paměti o
kapacitě 8 GB a lze se k nim kdykoliv vrátit. Je vybaven dvěma mikrofony, které pracují současně, aby rozpoznaly váš hlas
a bez chyb přeložily, co chcete říct. Díky vestavěnému fotoaparátu můžete navíc naskenovat jakýkoliv text a ten si nechat
okamžitě přeložit. Zařízení tedy slouží i jako inteligentní skener, který využívá technologii OCR. Pro vybrané jazyky má
překladač slovní zásobu uloženou ve své paměti a není tak nutné žádné připojení k internetu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: Wi-Fi, 4G LTE, USB-C (nabíjení)

Rozměry: 134 x 59 x 12 mm

Hmotnost: 113 g

Barva: černá

Překlad jazyků:
Čeština, Angličtina (UK, USA, Austrálie, Kanada, Indie, Jižní Afrika, Nigerie, Filipíny, Ghana, Keňa, Nový Zéland, Irsko,
Tanzanie), Němčina, Ukrajinština, Slovenština, Vietnamština, Francouzština (Francie, Kanada), Italština, Španělština
(Španělsko, Bolívie, El Salvador, US, Guatemala, Honduras, Mexiko, Argentina, Chile, Columbie, Kostarika, Ekvádor,
Nikaragua, Paraguay, Peru, Portoriko, Dominikánská republika, Uruguay, Panama, Venezuela), Maďarština, Polština,
Rumunština, Ruština, Švédština, Portugalština (Portugalsko, Brazílie), Dánština, Chorvatština, Slovinština, Srbština,
Bulharština, Lotyšština, Katalánština, Řečtina, Arménština, Holandština, Turečtina, Finština, Norština, Thaiština, Hindština
(Indie), Korejština, Japonština, Hebrejština, Indonéština, Mandarinština (Čína), Taiwanština (Čína), Cantonština, Arabština
(Egypt, Saúdská Arábie, Izrael, Jordánsko, Bahrajn, Alžírsko, Tunis, Palestina, Katar, Irák, Kuvajt, Maroko, Oman, Libanon,
UAE), Malajština, Tamilština (Srí Lanka, Singapur, Malajsie), Afrikánština, Khmerština, Bengalština, Filipínština, Islandština,
Nepálština, Sinhálština, Jávština, Malajálamština, Maráthština, Sundánština, Telugština, Svahilština (Keňa, Tanzanie),
Barmština, Bengálština, Uhl Du, Urdština, Laosština


